
2024
6/
13:00-13:50

20（木）
お問い合せ先

上記セミナー配信会社ページにて参加登録をお願いいたします。

無料
配信

TEL： （03）6214-1094　Mail：reag-seminar@rws.kanto.co.jp
試薬事業本部  学術一課 担当：涌澤

セミナー参加申込みページはこちら
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※IEは非対応となっております。ライブ推奨動作環境についてはこちらをご覧ください

https://v2.nex-pro.com/campaign/68057/apply
https://v2.nex-pro.com/live_check/movie

